[image: image1.jpg]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
               АFБАН ПИЛТİРİ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03. 2018 года
                    № 25-П

   р.п. Усть-Абакан
О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт,

ремонт, содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения Усть-Абаканского поссовета

и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета

Усть-Абаканского поссовета на указанные цели
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативы финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Усть-Абаканского поссовета V категории в размере (на 1 км. в ценах 2018 года):

- 0 тыс. рублей – на капитальный ремонт;

- 2745 тыс. рублей – на ремонт;

- 954 тыс. рублей – на содержание.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Усть-Абаканского поссовета

                               Н.В. Леонченко